2020年９月 10日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長    加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長    前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

連結子会社 SRE Mortgage Alliance Inc.と株式会社大建エンタープライズ

との業務提携契約締結に関するお知らせ

 当社の連結子会社でありますSRE Mortgage Alliance Inc.と当社主要株主であります株式会社大建エンタ

ープライズは、下記の業務に関し相互協力することに合意し、2020年９月８日付（米国時間）で業務提携契

約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 株式会社大建エンタープライズは、米国における不動産金融に精通しており、SRE Mortgage Alliance Inc.

の成長性に期待し、企業価値向上のため支援の申し出があり、SRE Mortgage Alliance Inc.としても今後の

事業計画の達成に寄与するものと判断し、業務提携契約の締結に至りました。

記

１． 業務提携の内容

（１）米国政府支援企業（連邦住宅抵当金庫等）が、SRE Mortgage Alliance Inc.が行う住宅ローンを

買い取るまでの短期資金調達に関する業務

（２）全米各地のMortgage Brokers（Loan Originators）のためのＩＴによるDigital Loan Processing

Platformの開発に関する業務

２．今後の見通し

   今後の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上